大館市公告第１２号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めた
ため、同法第７条第１項の規定により公告する。
 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和３年６月１４日

大館市⻑ 福原 淳嗣

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積
(ha)

経営管理権
の終期

備考

集 R2-31
大館市岩瀬字赤川上段 20 番地 87／416

山林

0.50

2041.3.31

大館市岩瀬字赤川上野 18 番地 1 87／427 0.09

集 R2-32
大館市岩瀬字赤川上段 53 番地 87／361 0.17
大館市岩瀬字赤川上段 47 番地 4 87／374 0.12

集 R2-33
大館市岩瀬字姥袋 40 番地 87／186,189 0.07
大館市岩瀬字赤川上段 50 番地 87／364 0.14

集 R2-34 大館市岩瀬字後沢 22 番地 2 87／137 0.19

集 R2-35
大館市岩瀬字赤川上段 56 番地 87／358 0.29
大館市岩瀬字赤川上段 55 番地 87／359 0.15
大館市岩瀬字赤川上段 47 番地 2 87／376 0.11

集 R2-36 大館市岩瀬字杉子沢 1 番地 27 59／96 0.08
集 R2-37 大館市山田字茂屋方下 61 番地 20 86／65 0.42

集 R2-38
大館市岩瀬字向赤川 64 番地 3 87／160 0.05
大館市岩瀬字赤川上段 70 番地 87／338 0.60

集 R2-39 大館市山田字北小沢 42 番地 91／77 0.01
集 R2-40 大館市岩瀬字繋沢 34 番地 1 73／41 0.21

集 R2-41
大館市岩瀬字大石渡沢 3 番地 68／100 0.02
大館市岩瀬字稲荷岱 37 番地 68／140 0.23
大館市岩瀬字善知鳥 48 番地 1 68／33 0.47

集 R2-42 大館市山田字一通 155 番地 85 85／141 0.77

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積
(ha)

経営管理権
の終期

備考

集 R2-43

大館市山田字一通 155 番地 77 85／160

山林

1.20

2041.3.31

大館市山田字一通 155 番地 84 85／142 0.12
大館市山田字一通 155 番地 88 85／143 0.26
大館市山田字一通 155 番地 107 85／139 0.15

集 R2-44

大館市岩瀬字栗木岱 100 番地 87／238 0.25
大館市岩瀬字栗木岱 123 番地 87／253 0.09
大館市岩瀬字栗木岱 132 番地 87／261 0.10
大館市岩瀬字大関下 48 番地 5 87／330 0.31

集 R2-45 大館市山田字一通 155 番地 150 85／250 0.12
集 R2-46 大館市山田字茂屋方下 56 番地 2 86／79 0.64

集 R2-47

大館市山田字茂屋上冷水 62 番地 1 85／302 原野 0.13
大館市山田字茂屋上冷水 62 番地 2 85／115

山林

0.04
大館市山田字一通 155 番地 123 85／129 0.29
大館市山田字一通 155 番地 153 85／247 0.14

集 R2-48 大館市岩瀬字杉子沢 1 番地 157 59／174 0.06

集 R2-49
大館市山田字川下 39 番地 66 88／168 原野 0.04
大館市山田字川下 39 番地 67 88／157

山林

0.19
大館市山田字川下 77 番地 18 88／109 0.19

集 R2-50 大館市岩瀬字杉子沢 1 番地 114 59／183 0.06

集 R2-51

大館市岩瀬字栗木岱 85 番地 87／223 0.17
大館市岩瀬字栗木岱 130 番地 87／259 0.07
大館市岩瀬字栗木岱 131 番地 87／260 0.10
大館市岩瀬字栗木岱 147 番地 87／272 0.08

集 R2-52
大館市山田字川下 39 番地 58 88／165

原野
0.02

大館市山田字川下 39 番地 59 88／160 0.19
集 R2-53 大館市山田字一通 155 番地 74 85／140

山林

2.62

集 R2-54

大館市山田字一通 66 番地 85／83 0.28
大館市山田字一通 155 番地 43 85／84 0.06
大館市山田字一通 155 番地 46 85／88 0.03
大館市山田字一通 155 番地 163 85／221 0.16
大館市山田字一通 155 番地 196 85／208 0.02
大館市山田字茂屋方下 61 番地 28 86／39 0.14

集 R2-55
大館市山田字上赤萩沢 70 番地 36 90／23 0.15
大館市山田字茂屋方下 61 番地 29 86／40 0.11
大館市山田字茂屋方下 61 番地 37 86／48 0.13

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積
(ha)

経営管理権
の終期

備考

集 R2-56 大館市岩瀬字赤川上段 27 番地 87／410

山林

0.15

2041.3.31

集 R2-57 大館市山田字川下 39 番地 95 88／149 0.19

集 R2-58
大館市岩瀬字栗木岱 112 番地 87／278 0.14
大館市岩瀬字栗木岱 126 番地 87／256 0.09

集 R2-59 大館市山田字茂屋方下 61 番地 16 86／68 3.37
集 R2-60 大館市山田字茂屋方下 62 番地 86／73 0.03

２ 縦覧場所
   大館市産業部林政課及び大館市ホームページ

（ホームページリンク https://www.city.odate.lg.jp/city/soshiki/shinrin）

３ 本公告により、大館市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。